
Wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2024, 

eerste wijziging 

  

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente Hardinxveld-Giessendam; 

  

gezien het voorstel inzake vaststellen eerste wijziging van de Legesverordening 2024; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet, artikelen 2, tweede lid en 

7 van de Paspoortwet en artikel 9 onder b van de Legesverordening; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende 

Wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2024, eerste wijziging 

Artikel I Wijziging verordening 
De Legesverordening 2024 wordt als volgt gewijzigd. 

A. In Titel 2, Hoofdstuk 2 komen de onderdelen 2.6 c en 2.6 d te luiden: 

€ 295,00 voor een kleine buitenplanse omgevingsplanactiviteit welke vergund kan worden middels de 'beleidsregel 

buitenplanse afwijkingen Wabo', worden de in het eerste lid (a) genoemde tarieven verhoogd met: 

2.6 c. 

€ 6.751,00 voor een buitenplanse omgevingsplanactiviteit, worden de in het eerste lid (a) genoemde tarieven verhoogd 

met: 

2.6 d. 

  

  

Artikel II Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is de dag na die van bekendmaking. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Legesverordening 2024, eerste wijziging". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 26 september 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

Nr. 492498 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hardinxveld-Giessendam 

Gemeenteblad 2024 nr. 492498 25 november 2024 1 


